
 
 

КИЇВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА 

СТУДЕНТСЬКИЙ ПАРЛАМЕНТ 

 
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДО ОРГАНІВ СТУДЕНТСЬКОГО 

САМОВРЯДУВАННЯ ТА ДЕЛЕГАТІВ З ЧИСЛА СТУДЕНТІВ 

27 травня 2021 року 

 

ПРОТОКОЛ 

Лічильної комісії 

Фаховий коледж «Універсум» Київського університету імені Бориса Грінченка 

(назва структурного підрозділу) 

з підрахунку бюлетенів для таємного голосування з обрання 
делегати на Конференцію студентів Фахового коледжу «Універсум»  

Київського університету імені Бориса Грінченка 
 

 

 

Балотувалися: 

(назва посади) 

1. АНТОНЮК Анастасія Василівна  ; 

2. БЕРЕЗЮК Юлія Романівна ; 

3. БІЛЕНЬКА Кароліна Ігорівна ; 

4. БОВШ Ангеліна Ерджанівна ; 

5. БОНДАР Катерина Костянтинівна ; 

6. БУХАЛ Анастасія Юріївна ; 

7. ВАКУН Анна Володимирівна ; 

8. ВДОВЕНКО Олександра Олександрівна ; 

9. ВЕЛИЧКО Дар'я Леонідівна ; 

10. ВЕРЕМІЙ Аліна Олександрівна ; 

11. ВОЛЯНСЬКА Варвара Андріївна ; 

12. ГАЙДАЙ Анна-Марія Сергіївна ; 

13. ГЛУХА Ірина Сергіївна ; 

14. ДЄЛІЄВА Владислава Андріївна ; 

15. ДОБРЯНСЬКИЙ Кіріл Ігорович ; 

16. ДОРОДЬКО Аліна Олександрівна ; 

17. ДУДНИК Даріна Вікторівна ; 

18. ІВАНЕНКО Марія Сергіївна ; 

19. ІВАНЕНКО Марта Елеонора Сергіївна ; 

20. КАЗЮН Марія Юріївна ; 

21. КАЛИТА Влада Андріївна ; 

22. КЛЯЦЬКА Ірина Андріївна ; 

23. КОВАЛЕНКО Дарія Юріївна ; 



24. КОЛЯДА Катерина Євгенівна ; 

25. КОНДРАТЮК Валентина Євгенівна ; 

26. КРАВЧЕКО Надія Володимирівна ; 

27. КУКШИНА Марія Сергіївна ; 

28. КУЛИК Юлія Валеріївна ; 

29. ЛАДИКА Анастасія Максимівна ; 

30. МАКОВЕЦЬКИЙ Дмитро Евгенович ; 

31. МАЛЬЦЕВА Маргарита Костянтинівна ; 

32. МАНЦЕРОВА Ксенія Максимівна ; 

33. МАТІЙКО Марія Михайлівна ; 

34. МАХОНІНА Радіслава Валеріївна ; 

35. МАЦАК Ірина Вадимівна ; 

36. МИХАЙЛЕНКО Ольга Анатоліївна ; 

37. МОРОЗ Маргарита Едуардівна ; 

38. ОМЕЛЬЧЕНКО Дарія Володимирівна ; 

39. ПАЛІЙ Валерія Олександрівна ; 

40. ПЕРЕГІЙЧУК Зоряна Богданівна ; 

41. ПЕТРУНЬКО Ангеліна Юріївна ; 

42. ПІОНТКОВСЬКА Аміна Юріївна ; 

43. ПОТАПКО Юлія Віталіївна ; 

44. РУШТИНА Дар’я Сергіївна ; 

45. САМОХВАЛОВА Олександра Владиславівна ; 

46. СПАСІЧЕНКО Вероніка Валеріївна ; 

47. ТОПОРОВСЬКА Єлизавета Михайлівна ; 

48. ТХОР Анастасія Андріївна ; 

49. ФІЛАТОВА Євгенія Максимівна ; 

50. ХОМЕНКО Анна Олександрівна ; 

51. ЧУБУК Дар'я Олександрівна ; 

52. ЧУМАЧЕНКО Аліса Андріївна ; 

53. ШПОРТКО Юлія Русланівна ; 

54. ШУБА Тетяна Сергіївна ; 

55. ШУМАК Зоя Анатоліївна ; 

56. ШУРГОТ Олена Володимирівна ; 

57. ЯКОВЕНКО Анастасія Ігорівна ; 

58. ЯКОВЧИК Олександра Максиміна ; 

 

 

 

 



 

Лічильною комісією надано доступ до 1107  бюлетенів. 

Лічильною комісією було виявлено 741 бюлетень. 

Дійсних бюлетенів 330 . 

Результати прямого таємного голосування. 

ПІБ ЗА ПРОТИ 

ЧУМАЧЕНКО Аліса Андріївна 141 18 

АНТОНЮК Анастасія Василівна 134 19 

ПОТАПКО Юлія Віталіївна 130 24 

БІЛЕНЬКА Кароліна Ігорівна 122 29 

МАЛЬЦЕВА Маргарита Костянтинівна 114 17 

МАКОВЕЦЬКИЙ Дмитро Евгенович 112 8 

БЕРЕЗЮК Юлія Романівна 111 32 

ІВАНЕНКО Марта Елеонора Сергіївна 110 16 

БОВШ Ангеліна Ерджанівна 110 45 

ШУМАК Зоя Анатоліївна 109 25 

ВЕЛИЧКО Дар'я Леонідівна 109 26 

ДОБРЯНСЬКИЙ Кіріл Ігорович 107 26 

ПАЛІЙ Валерія Олександрівна 106 6 

ДУДНИК Даріна Вікторівна 102 23 

ІВАНЕНКО Марія Сергіївна 102 24 

КАЛИТА Влада Андріївна 101 18 

ЯКОВЕНКО Анастасія Ігорівна 100 16 

ГЛУХА Ірина Сергіївна 98 24 

ЯКОВЧИК Олександра Максиміна 96 11 

ВОЛЯНСЬКА Варвара Андріївна 96 29 

ХОМЕНКО Анна Олександрівна 95 13 

БОНДАР Катерина Костянтинівна 95 33 

МАЦАК Ірина Вадимівна 94 11 

КОНДРАТЮК Валентина Євгенівна 94 21 

КРАВЧЕКО Надія Володимирівна 94 30 

ДОРОДЬКО Аліна Олександрівна 94 31 

БУХАЛ Анастасія Юріївна 94 48 

МАХОНІНА Радіслава Валеріївна 91 17 

ФІЛАТОВА Євгенія Максимівна 90 13 

ЛАДИКА Анастасія Максимівна 90 22 

ВАКУН Анна Володимирівна 90 30 

ЧУБУК Дар'я Олександрівна 89 21 



КОВАЛЕНКО Дарія Юріївна 88 14 

ДЄЛІЄВА Владислава Андріївна 86 25 

ШУРГОТ Олена Володимирівна 85 9 

ПЕТРУНЬКО Ангеліна Юріївна 85 20 

КУКШИНА Марія Сергіївна 85 28 

ПЕРЕГІЙЧУК Зоряна Богданівна 84 6 

КЛЯЦЬКА Ірина Андріївна 84 20 

КОЛЯДА Катерина Євгенівна 83 30 

КАЗЮН Марія Юріївна 82 22 

ТХОР Анастасія Андріївна 79 5 

МИХАЙЛЕНКО Ольга Анатоліївна 78 17 

ШУБА Тетяна Сергіївна 78 25 

КУЛИК Юлія Валеріївна 78 29 

ВЕРЕМІЙ Аліна Олександрівна 78 30 

МОРОЗ Маргарита Едуардівна 76 16 

ГАЙДАЙ Анна-Марія Сергіївна 75 30 

ОМЕЛЬЧЕНКО Дарія Володимирівна 74 22 

ВДОВЕНКО Олександра Олександрівна 73 35 

МАТІЙКО Марія Михайлівна 72 16 

МАНЦЕРОВА Ксенія Максимівна 71 10 

САМОХВАЛОВА Олександра 

Владиславівна 

65 25 

ШПОРТКО Юлія Русланівна 63 17 

ТОПОРОВСЬКА Єлизавета Михайлівна 62 15 

СПАСІЧЕНКО Вероніка Валеріївна 59 13 

РУШТИНА Дар’я Сергіївна 55 13 

ПІОНТКОВСЬКА Аміна Юріївна 49 15 

Недійсними визнано 411 бюлетенів. 

Члени Лічильної комісії 

                                               (Заярнюк Ірина Юріївна) 

 

   (Мальцева Маргарита Костянтинівна) 

 

  (Цехмейструк Софія Андріївна) 

 
Відбиток штампа: 

Відмітка про прийняття протоколу ЦВК 

 


